

# 合同

编号： 11N01061392720259

采购单位（甲方）： 哈密市伊州区东河街道办事处

服务单位（乙方）： 伊州区工人市场建民家政服务部

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循伊州区国家机关、事业单位及（或）团体组织新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-伊州区工人市场建民家政服务部采购项目招标文件、投标文件、新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-伊州区工人市场建民家政服务部服务协议，就甲方委托乙方提供新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-伊州区工人市场建民家政服务部服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

## 一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	计数单位	成交单价	小计
1	其他维修和保养服务	-	-	服务内容:维修,品牌:,服务方式:现场服务,服务周期:次,维保内容:节能改造技术服务	1	次	3428.00	3428.00
合同总价（元）		3428.00						
合同总价（大写）		叁仟肆佰贰拾捌元整						

## 二、付款方式

乙方服务完毕，甲方验收合格后，乙方向甲方提供增值税普通发票，甲方一次性付清款项，实际收款以乙方的银行回单为准

## 三、服务条款

- 乙方根据甲方要求 向广南社区提供食堂暖气安装服务，乙方根据甲方要求在不破坏环境的情况下，保质保量完成甲方的工作要求。
- 乙方包工包料，乙方提供材料符合国家标准，施工人员施工安全由乙方自行负责，施工现场听从甲方安排。
- 甲方应向乙方提供安全的施工环境，通水，通电。

工程费用名称	单位	工程量	单价（元）	合计
暖气片	柱	30	26	780
碰头	处	2	250	500
PPRDN32管	根	3	48	144
保温	米	1	10	10
外活直	个	4	15	60
双活阀	个	2	160	320
支架	付	4	12	48
打洞	处	4	80	320

弯头	个	9	4	36
人工费	次	1	1200	1200
DN40*32大小头	个	2	5	10
			总计	3428

#### 四、违约责任

甲乙双方约定，在不可抗力的情况下，任何一方违约，都要向对方赔付20%的违约金。

五、合同有异议，双方起诉至伊州区人民法院。

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行： 哈密市商业银行股份有限公司广场北路支行

账号：

账号： 908070100100044762

签订日期：

签订日期：